ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    2020 г.                                 №                             село Малокирсановка
	О внесении изменений в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения № 177 от 26.12.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 07.11.2018 № 146 «О разработке и утверждении Администрацией Малокирсановского сельского поселения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения  нормативных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения  № 175 от 26.12.2018 года «Об  утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком» следующие изменения:

 1.1. Пункт 2.5. дополнить абзацем 11, следующего содержания:

«Постановление Правительства РО от 02.03.2015 № 135 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области».

1.2. В приложении №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком» пункт «8.  Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (о земельном участке) – оригинал» переименовать в пункт «7. Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (о земельном участке) – оригинал-1».
1.3. Приложение №2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Малокирсановского сельского поселения                                           Д.В. Алборова
Проект вносит специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям Гаврикова В.Н.

	Приложение 1
к постановлению №  от   2020 г.

Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении

государственных и муниципальных органов и организаций,

и которые заявитель вправе предоставить

	№

п/п
	Наименование документа

	1.
	Выписка из  ЕГРИП (для индивидуальных предпринимателей) – оригинал-1

	2.
	Выписка из ЕГРЮЛ  (для юридических лиц)   - оригинал-1

	3.
	Выписка из ЕГРН о переходе прав на объект недвижимости (при переходе права собственности на здания, строения, сооружения, находящиеся на земельном участке) – оригинал-1

	4.
	Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости – оригинал-1

	5.
	Акт органа местного самоуправления о разделе земельного участка – копия при предъявлении оригинала-1

	6.
	 Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (о земельном участке) – оригинал-1

2